

Příloha č. 7: Propočet stavby

II/381 Velké Hostěrádky - Dambořice - II/419

délka stavby

7174 m

Objekty Jihomoravského kraje - Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje

č.p.	Položka	m.j.	množství	cena/m.j.	celkem
1	SO 101 sta. 0.000 - 1.533	m2	9 198.00	1 410.00	12 969 180.00 Kč
2	SO 102 sta. 1.533 - 3.496	m2	11 778.00	1 410.00	16 606 980.00 Kč
3	SO 102 svodidla	m	760.00	3 400.00	2 584 000.00 Kč
4	SO 103 sta. 3.496 - 7.174	m2	22 068.00	1 410.00	31 115 880.00 Kč
5	SO 201 most 381-018	kompl	1.00	3 600 000.00	3 600 000.00 Kč
6	Inženýrská činnost, zaměření, průzkumy apod.	kompl	1.00	1 750 000.00	1 750 000.00 Kč
Celkem bez DPH					68 626 040.00 Kč
DPH 20%					13 725 208.00 Kč
Celkem včetně DPH					82 351 248.00 Kč